



A.T.A.M S.p.a Loc. Case Nuove di Ceciliano,49/5 52100 Arezzo Tel. 0575 984520 - Fax 0575 381012 e-mail: atam@atamarezzo.it PEC: atam@pec.atamarezzo.it www.atamarezzo.it

Preg.mi

prot: 62

data: 16 giugno 2022

Rag. DANIELE BENDONI Geom. VALENTINA TAVANTI Ing. GIOVANNI BULLETTI

oggetto: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI CONTROLLO PRESSO LA SEDE ATAM SPA, APERTURA/CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO LA GUARDIANIA DELLE SCALE MOBILI. CIG: 92172993C2

Nomina commissione giudicatrice

Con la presente si comunica la nomina della Commissione giudicatrice della gara per l'affidamento del "SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI CONTROLLO PRESSO LA SEDE ATAM SPA, APERTURA/CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO LA GUARDIANIA DELLE SCALE MOBILI" ai sensi dell'art. 216 co. 12 del D.Lgs. 50/16.

La Commissione è composta dal Presidente e da membri individuati nelle seguenti persone:

- Presidente Rag. DANIELE BENDONI
- Commissario Geom. VALENTINA TAVANTI
- Commissario Ing. GIOVANNI BULLETTI

Si informa inoltre che le funzioni di segretario della Commissione saranno espletate dalla Dott.ssa Benedetta Bambini.

Distinti saluti.

L'Amministratore Unico Bernardo Mennini